2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2024                                                                                                        № 33

ст-ца Старощербиновская

Об утверждении календарного плана
мероприятий для детей и молодежи
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района на 2024 год
С целью создания благоприятных условий и возможностей для успешной социализации и эффективной самореализации молодых людей Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                                п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить календарный план мероприятий для детей и молодежи Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2024 год (приложение).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Жизнь молодежи сельского поселения», «Молодежные мероприятия», «2024 год»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 29.01.2024 № 33

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

мероприятий для детей и молодежи

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района на 2024 год

	№
	Наименование
	Дата

проведения

	1
	Мероприятие «Защити Отечество!»
	февраль

	2
	Мероприятие для молодёжи «КВН»
	март

	3
	Проведение игры «Интеллектуальный квизиум»
	апрель

	4
	Тематическое мероприятие ко Дню Победы
	май

	5
	Празднование дня молодёжи
	июнь

	6
	Акция «Мы – граждане России»
	июнь, август, декабрь

	7
	Тематическое мероприятие, посвященное

дню России «Люблю тебя моя Россия
	июнь

	8
	Тематические мероприятия ко Дню флага России
	август

	9
	Квест ко дню образования Краснодарского края
	сентябрь

	10
	Тематическое мероприятие ко дню освобождения Краснодарского края от немецко-фашистских захватчиков
	октябрь

	11
	Мероприятие к Всероссийскому дню призывника
	ноябрь

	12
	Конкурсно-развлекательная программа для школьников и молодежи «Что? Где? Когда?»
	декабрь

	13
	Мероприятие «День волонтера»
	декабрь

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                  А.Г. Голиченко